
                 UCHWAŁA  Nr IV/45/2011 

                                                      Rady Gminy Gołuchów                                                                                                                                    

                                                      z dnia 24.02.2011 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

    

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 Nr 32, poz. 191           

ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej "Komisją" w następującym składzie:  

1. Adam Gramala  

2. Jan Jędrzejak 

3. Wojciech Walczak 

4. Aneta Rataj 

 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji jest sporządzenie spisów inwentaryzacyjnych oraz kart 

inwentaryzacyjnych mienia komunalnego, które zostanie przejęte na własność gminy 

Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XXXV/296/2010 Rady Gminy Gołuchów  z dnia 31.08.2010 r.                     

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.    

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

   

 


